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Bu çağrı, Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı - BROP  (2007–2009) 
kapsamında, Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) çerçevesinde Avrupa Birliği ve Türkiye 
Cumhuriyeti tarafından finanse edilecek proje teklifleri için çıkılan ilk çağrıdır. Bu proje teklifi çağrısı, 
yukarıda belirtilen Operasyonel Program kapsamında hedeflere ulaşabilmeyi sağlayacak projelerden 
oluşan bir proje havuzu oluşturmayı amaçlamaktadır.  
 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Program Otoritesi olarak programın uygulamasından sorumlu olduğu 
için, projelerin seçimi ve uygulamasından anahtar rol üstlenmiştir. Bu bağlamda, potansiyel proje 
önerilerinin Bakanlığa sunulması gerekmektedir. 
 
Proje Teklifi Çağrısının Hedefleri 
  
Bakanlık, Programın uygulama süreci içerisinde yürütülecek faaliyetlere ilişkin olarak tüm taraflara 
bir yol haritası oluşturması adına Çok Yıllı Çalışma Planı (ÇYÇP) hazırlamıştır. ÇYÇP‘ye bağlı olarak, 
Bakanlık Projeleri ―3 paket‖ yaklaşımı çerçevesinde destekleyecektir.  
 
Bu kapsamda, hazırlık süreci halen devam etmekte olan birinci paket, merkezi kamu kurumları 
tarafından hazırlanacak ve uygulanacak stratejik şemsiye projelerden oluşacaktır.  
 
İkinci paket ise bu teklif çağrısı kapsamında seçilecek ve yerel aktörlerce hazırlanacak projelerden 
oluşacaktır (aĢağıdan yukarıya yaklaĢımı). Bu proje teklifi çağrısı en geç 31/12/2012 ye kadar 
uygulanacak yüksek kaliteli ve olgun projelerden oluşan bir proje havuzu oluşturmayı 
amaçlamaktadır.  
 
Bu proje teklif çağrısı aĢağıdaki 5 Tedbiri kapsamaktadır; 
 
1. Sanayi Altyapısının Geliştirilmesi (Tedbir 1.1) 
2. Ar-Ge, İnovasyon, Teknoloji ve Bilgi-İletişim Teknolojileri Altyapısının Geliştirilmesi (Tedbir 1.3) 
3. Turizm Altyapısı, Pazarlama ve Tanıtım Faaliyetlerinin İyileştirilmesi (Tedbir 1.4) 
4. İşletmelere Temel Bilgi ve Danışmanlık Desteği Sağlanması (Tedbir 2.1) 
5. Sanayi Alanında İşbirliğinin Güçlendirilmesi (Tedbir 2.2) 
 
Bu nedenle proje teklifleri yukarıda ifade edilen alanlar dikkate alınarak hazırlanmalı ve 
sunulmalıdır. 
 
Finansal Dağılım 
 
Projelerin büyüklüğü, program tarafından finanse edilmesi talep edilen fonların 
minimum ve maksimum sınırları, birinci öncelik altında 2–10 milyon Avro, ikinci öncelik 
altında 1–2 milyon Avro arasında olacak Ģekilde, belirlenmelidir. Projelerin bütçesi yukarıda 
belirtilen rakamlardan yüksek olabilecek ancak programdan sağlanacak finansman bu sınırlar 
içerisinde kalacaktır.  
 
Bu proje teklifi çağrısı kapsamında gösterge niteliğindeki toplam miktar 75 980 913 Avro’dur (56 
985 684 Avro AB fonu ve 18 995 229 Avro Türkiye Cumhuriyeti Devleti finansmanı). Bu miktarlar 
gösterge niteliğinde olup Program Otoritesi bu çağrı kapsamında tüm kaynağı kullanmama hakkına 
sahiptir. 
 
Uygun kamu finansmanı anlamında, her bir proje için eş finansman oranları, Avrupa Birliği 
finansmanından en fazla %75, Ulusal kamu kaynaklarından en az %25 şeklinde olacaktır.  
 

YÖNETĠCĠ ÖZETĠ 
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Projelerin sunucuları/yararlanıcıları finansal katkı sağlamak zorunda değildir. 
 
Mevcut IPA finansmanının, bu proje teklif çağrısı için tedbir bazında dağılımı aşağıdaki tabloda 
gösterilmektedir.  
 

Öncelik Tedbir 
Ulusal Kamu 
Finansmanı 

[Avro] 

AB  
Finansmanı 

[Avro] 

Toplam IPA 
Finansmanı 

 (Avro) 

1 

1.1.  6 146 917 18 440 751 24 587 668 

1.3. 3 839 245 11 517 733 15 356 978 

1.4. 2 662 400   7 987 200 10 649 600 

2 
2.1. 3 608 000 10 824 000 14 432 000 

2.2. 2 738 667   8 216 001 10 954 668 

Toplam Finansman [Avro] 18 995 229 56 985 685 75 980 914 

  
Bir yararlanıcı birden daha fazla projeyle başvuruda bulunabilir. Program Otoritesi, aynı başvuru 
sahibi tarafından sunulmuş birden fazla projeyi seçmeme hakkına sahiptir. 
 
Seçilen projelerin finansmanının resmi onayı, yönetim yetkisinin devri sürecinin tamamlanması ile 
Avrupa Birliği ve Türkiye arasında Finansal Anlaşmanın (FA) imzalanmasından sonra 
gerçekleşecektir.   
 
Takvim 

 
Bu çağrı, 14 Kasım 2008 ve 16 Ocak 2009 tarihleri arasında açık kalacaktır. Son baĢvuru 
tarihinden sonra yapılan baĢvurular (16 Ocak 2009, 17:30) baĢka hiçbir iĢleme gerek 
kalmaksızın doğrudan reddedilecektir. Posta aracılığıyla 16 Ocak 2009 tarihi saat 17:30‘dan 
sonra ulaşan başvurular da reddedilecektir. 
  
BaĢvuru Süreci 
 
Proje başvuruları Türkçe ve İngilizce (mümkünse) olarak, elektronik ve basılı kopyalar halinde, Proje 
Tanımlama Dokümanı (PTD) kullanılarak yapılmalıdır. Proje sahiplerinin, Proje Tanımlama 
Dokümanına, varsa ilgili ve destekleyici dokümanları ve benzeri ekleri ( fizibilite çalışmaları, teknik 
spesifikasyonlar, pazar araştırması sonuçları, ortakların taahhüt mektupları gibi) ilave etmeleri yararlı 
olacaktır. Proje Tanımlama Dokümanı (PTD), rehber ve diğer ilgili tüm belgeler programın internet 
sitesinde (ipa.stb.gov.tr) bulunan ―Proje Teklifi Çağrısı‖ duyurusu bölümünden temin edilebilir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 
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AB  Avrupa Birliği 
Ar-Ge  Araştırma ve Geliştirme 
BĠT  Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
BROP  Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı 
BRP-KUM Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı Koordinasyon ve Uygulama Merkezi 
ÇYÇP  Çok Yıllı Çalışma Planı  
DÜZEY II İstatistik Bölge Birimleri Sınıflandırması 
FA  Finansal Anlaşma 
IPA  Katılım Öncesi Yardım Aracı 
ĠġGEM İş Geliştirme Merkezleri  
KOBĠ  Küçük ve Orta Boy İşletmeler 
KSS  Küçük Sanayi Sitesi 
MFĠB  Merkezi Finans ve İhale Birimi 
OSB  Organize Sanayi Bölgesi 
OP  Operasyonel Program 
PO  Program Otoritesi 
PSAK  Proje Seçim Alt Komitesi  
PTD  Proje Tanımlama Dokümanı  
SÇB  Stratejik Çerçeve Belgesi 
STB  Sanayi ve Ticaret Bakanlığı  
TEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi 
TGB  Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KISALTMALAR 
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 Rehberi okumayı unutmayınız. 
 Operasyonel Programı okumayı unutmayınız. 
 
 
 Proje teklifinizin değerlendirileceği tek bir tedbir seçiniz. 
 Proje teklifiniz, ilgili uygun tedbir ve programın amaçlarının birbirleriyle tutarlılık 

göstermesine dikkat ediniz. 
 Sektörel yoğunlaşmayı dikkate alınız. 
 Proje fikrini biçimlendirirken tedbir bazında çıktı ve sonuç göstergelerini akılda tutunuz. 
 Bütçe ve proje faaliyetleri arasında tutarlılık sağlayınız. 
 Ortaklık proje teklifinizi geliştirecektir, bu yüzden çok kurumlu başvuru ve uygulama 

yapmanızı tavsiye ederiz. 
 Kar amacı güden şirketlerle ortaklık içeren başvurular geçersizdir. 
 Fırsat eşitliği sağlama ve ayrım yapmama ilkesini gözetiniz. 
 Son başvuru tarihini kaçırmayınız. 
 Projenizi Sanayi ve Ticaret Bakanlığına sununuz. 
 

 
 
 Problemi açıkça belirtiniz ve söz konusu problemi çözmek için bir proje fikri geliştiriniz. 
 Proje Tanımlama Dokümanında kısa, net, gerçek ve yalın bilgi verdiğinizden emin olunuz.  
 Başvurularınız için yalnızca Proje Tanımlama Dokümanını kullanınız, diğer ilgili bilgileri 

eklerde sununuz.  
 Doğrudan ilgisi olmayan belgeleri Proje Tanımlama Dokümanına eklemeyiniz. 
 Proje Tanımlama Dokümanının ilgili bölümlerinde eke (varsa) atıfta bulunmayı unutmayınız. 
 Başvurularınızın projeye, sektöre ve bölgeye özgü konuları bilmeyen biri için, okunması kolay 

ve anlaşılır, duyarlılık yaratacak şekilde olmasını sağlayınız.  
 Dilbilgisi ve yazım hatalarına dikkat ediniz. 

TAVSĠYELER 
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1. Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı (2007–2009) 
 
Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı‘nın amacı Türk ekonomisinin rekabet gücünü AB 
ekonomisi ile yakınlaştırmak ve bölgesel sosyo-ekonomik gelişmişlik farklarını azaltmaktır. Bu 
hedefleri gerçekleştirebilmek için BROP, kaynaklarını etkin ve katkının en yüksek seviyede olacağı 
sınırlı sayıdaki bölge, öncelik ve sektörler üzerine yoğunlaĢtırmıĢtır. 

 
1.1. Coğrafi ve Tematik YoğunlaĢma  
 
Coğrafi yoğunlaşma anlamında Program, kişi başı milli geliri Türkiye ortalamasının %75‘inden daha 
az olan bölgelerde ve bunun içerisinde de 15 ―Büyüme Merkezi‖nde yoğunlaşmaktadır. Program 
bütçesinin önemli bir oranı, Stratejik Çerçeve Belgesi (SÇB) öngörüleri yaklaşımına uygun olarak 
çevresine hizmet sunacağı ve büyüme anlamında yüksek potansiyel yaratacağı öngörülen Büyüme 
Merkezlerinde (Kahramanmaraş, Samsun, Kastamonu, Malatya, Elazığ, Trabzon, Kayseri, Sivas, 
Gaziantep, Diyarbakır, Şanlıurfa, Erzurum, Batman, Van ve Kars) kullandırılacaktır. 
 
 

Harita 1: Uygun 12 Düzey II Bölgesi ve 15 Büyüme Merkezi 
(Beyaz yıldızlar Büyüme Merkezlerini göstermektedir) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diğer yandan, sektörel yoğunlaşma anlamında Program; imalat sanayi ve turizm KOBİ‘leri ile bilgi 
toplumu, araştırma, geliştirme ve inovasyon sektörleri üzerine odaklanmaktadır. 
 
Bakanlık, Programın uygulama süreci içerisinde yürütülecek faaliyetlere ilişkin olarak tüm taraflara 
bir yol haritası oluşturması adına Çok Yıllı ÇalıĢma Planı (ÇYÇP) hazırlamıştır. ÇYÇP‘ye bağlı 
olarak, Bakanlık Projeleri ―3 paket‖ yaklaşımı çerçevesinde destekleyecektir.  
 
Bu kapsamda, hazırlık süreci halen devam etmekte olan birinci paket, merkezi kamu kurumları 
tarafından hazırlanacak ve uygulanacak stratejik şemsiye projelerden oluşacaktır. Bunun yanı sıra, 
takip eden paketler (ikinci ve üçüncü) çoğunlukla hedef bölgedeki yerel aktörler tarafından 
hazırlanacak ve proje teklif çağrısı sonucunda yarışma usulüyle seçilecek projelerden 
oluşturulacaktır. 

NEYE BAġVURUYORSUNUZ 
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Seçilen projelerin finansmanının resmi onayı, Yönetim Yetkisinin devri sürecinin tamamlanması ve 
Avrupa Birliği ve Türkiye arasında Finansal Anlaşmanın (FA) imzalanmasından sonra 
gerçekleşecektir.   
 
1.2. Programın Öncelikleri ve Tedbirleri 
 
Programın iki önceliği bulunmaktadır; 
  
Öncelik 1: ĠĢ Ortamının ĠyileĢtirilmesi  
 

Bu önceliğin amacı, hedef bölgede yeni işletmelerin sayısını artırmak için daha iyi bir iş ortamı 
oluşturmak, mevcut işletmelerin verimliliğini ve rekabet güçlerini iyileştirmek, fiziki altyapının 
iyileştirilmesi ve hedef bölgelerdeki KOBİ‘ler için destekleyici bir çevrenin yaratılması yolu ile toplam 
istihdama katkıda bulunmaktır. 
 
Bu öncelik, sanayi altyapısının geliştirilmesi, finansal araçların oluşturulması ve geliştirilmesi, 
araştırma ve geliştirme, yenilikçilik, teknoloji ve bilgi ve iletişim teknolojileri (BİT) ortamı ve 
altyapısının geliştirilmesi ve turizm altyapısı ile turizme yönelik tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin 
geliştirilmesi konusuna odaklanmaktadır. 
 
Öncelik 2: ĠĢletme Kapasitelerinin Arttırılması ve GiriĢimciliğin Desteklenmesi 
 
Bu öncelik, hedef bölgelerde başta yeni girişimciler olmak üzere KOBİ‘lere yönelik danışmanlık ve 
bilgi desteği faaliyetlerinin desteklenmesi ile kümelenme ve ağ yapısı faaliyetlerinin güçlendirilmesi 
yoluyla, işletmelerin girişimcilik kapasitesini, verimliliğini ve ürettikleri katma değeri arttırmayı ve 
bölgedeki istihdam oranını ve rekabet gücünü yükseltmeyi amaçlamaktadır. 
 
Bu öncelik altındaki tedbirler; KOBİ‘lerin araştırma ve geliştirme, yenilikçilik, BİT ve girişimcilik 
kapasitelerini arttırma ve sanayi sektörleri arasında işbirliğinin güçlendirilmesi üzerinde 
odaklanmaktadır. 
 
Bu iki Öncelik toplam 6 Tedbire ayrılmıĢtır. 
 
Tedbir 1.1. Sanayi Altyapısının GeliĢtirilmesi 
 
Bu tedbirin amacı; mevcut sanayi alanlarının kalitesinin yükseltilerek kullanımlarının teşvik edilmesi, 
sundukları hizmetlerin talebe uygun hale getirilmesi ve uygun yerlerde KOBİ‘lere yönelik ortak 
tesislerin kurulmasının desteklenmesi yolları ile daha iyi bir yatırım ortamının yaratılmasıdır. 
  
Tedbir 1.21. Finansal Araçların OluĢturulması ve GeliĢtirilmesi 
 
Tedbir 1.3. Ar-Ge, Yenilikçilik, Teknoloji ve Bilgi-ĠletiĢim Teknolojileri Altyapısının 
GeliĢtirilmesi  
 
Bu tedbirin amacı, verimliliği artırmak ve bilgiye dayalı dinamik bir ekonominin oluşturulması için Ar-
Ge, inovasyon, teknoloji kullanımı ve bilgi transferinin teşvik edilmesidir. 
 
 
 

                                                 
1 Bu tedbir kapsamında proje sunulması bu proje teklifi çağrısında mümkün değildir  
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Tedbir 1.4. Turizm Altyapısının, Pazarlama ve Tanıtım Faaliyetlerinin ĠyileĢtirilmesi  
 
Bu tedbir, ticari kullanım için turizm alanlarının canlandırılması ve peyzajı ile turizm faaliyetlerinin 
çeşitlendirilmesi, tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin desteklenmesi yoluyla, rekabet edebilirliği ve 
istihdam kapasitesini geliştirmeyi ve bölgesel farklılıkların azaltılmasını amaçlamaktadır. 
 
İkinci öncelik için belirlenen tedbirler aşağıdaki gibidir;  
 
Tedbir 2.1. ĠĢletmelere Temel Bilgi ve DanıĢmanlık Desteği Sağlanması   
 
Bu tedbirin amacı, özellikle yeni işletmeler olmak üzere KOBİ‘lerin girişimcilik kültür ve becerilerini ve 
rekabet edebilirliklerini temel bilgi destekleri ve danışmanlık hizmetleri aracılığı ile iyileştirmek ve 
KOBİ‘lerin finansmana erişim becerilerinin iyileştirilmesi yoluyla yatırımlarının artırılmasını 
sağlamaktadır. 
 
Tedbir 2.2. Sanayi Alanında ĠĢbirliğinin Güçlendirilmesi 
 
Bu tedbirin amacı sanayi alanında yatay ve dikey işbirliğini, kümelenme, ağ oluşturma ve işbirliği 
faaliyetlerine yönelik danışmanlık ve bilgi destek faaliyetleri aracılığı ile arttırmaktır.  
 
2. Proje Teklif Çağrısının Kuralları 
 
Tedbir bazında uygun başvuru sahiplerini ve öncelikli illeri gösteren tablo, bu kılavuzun 14. ve 15. 
sayfalarında gösterilmektedir.   
 
Amaç 
 
Bu proje teklif çağrısı; 
 

 Gelecek dönem için en geç 31/12/2012 tarihine kadar tamamlanması öngörülen 
projelerden oluşacak tedbir bazında proje havuzu oluşturmayı, 

 Aşağıdan yukarıya proje teklifi geliştirme yaklaşımı oluşturmayı, 
 Sınırlı sayıda iyi ve hazır proje seçmeyi, 

 
amaçlamaktadır. 
 
2.1. Uygun Tedbirler 
 
Rehberin ilk bölümünde belirtildiği üzere BROP‘un altı tedbiri bulunmaktadır. Avrupa Birliği ve Türk 
tarafı arasındaki görüşmeler sonucunda Sanayi ve Ticaret Bakanlığı aşağıdaki tedbirler kapsamında 
proje teklif çağrısına çıkmaya karar vermiştir;  
 
 Tedbir 1.1. Sanayi Altyapısının Geliştirilmesi, 
 Tedbir 1.3. Ar-Ge, İnovasyon, Teknoloji ve Bilgi-İletişim Teknolojileri Altyapısının Geliştirilmesi  
 Tedbir 1.4. Turizm Altyapısı, Pazarlama ve Tanıtım Faaliyetlerinin İyileştirilmesi  
 Tedbir 2.1. İşletmelere Temel Bilgi ve Danışmanlık Desteği Sağlanması  
 Tedbir 2.2. Sanayi Alanında İşbirliğinin Güçlendirilmesi 

 
BaĢvuru sahipleri, proje tekliflerini yukarıda belirtilen tedbirler çerçevesinde 
hazırlamalıdır.  
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2.2. BaĢvuru Sahiplerinin Uygunluğu; Kimler BaĢvurabilir? 
 
Bu proje teklif çağrısı kapsamında tedbir bazında belirlenen uygun başvuru sahipleri aşağıda sayılmış 
ve başvuru sahibi ve tedbir matrisinde gösterilmiştir. Diğer yandan hedef bölge dışında yer alan 
benzer kuruluşlar da, hedef bölgedeki ortaklarla yakın işbirliği kurarak oluşturdukları ve hedef 
bölgede uygulayacakları projelerle başvurabileceklerdir.  
 
ġirketler (kar amacı güden Ģirket/ ortak giriĢimler / ortaklıklar) ve kar amacı güden 
organizasyonlar bu proje teklif çağrısına proje sahibi ve/veya ortağı olarak baĢvuruda 
bulunamazlar 
 
Muhtemel yararlanıcının muhtemel ortakları da yararlanıcı ile aynı niteliklere sahip olmalıdır. 
 
Tedbir 1.1.  
 
Kamu kurum/ajansları, iş ve işletme geliştirme kurum/merkezleri, OSB ve KSS yönetimleri, ulusal,  
bölgesel ve/veya yerel sanayi ve ticaret odaları, birlikler, sendikalar, vakıflar ve dernekler vb.  
 
Tedbir 1.3. 
 
Kamu kurum/ajansları, Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
(TGB) yönetimleri, üniversiteler, bilimsel kurum ve araştırma merkezleri, ulusal, bölgesel ve/veya 
yerel sanayi ve ticaret odaları, sektör birlikleri, sendikalar, vakıflar, dernekler, vb. 
 

Tedbir 1.4. 
 
Turizm ve Kültür Bakanlığı, kamu kurum/ajansları, valilikler, il özel idareleri, belediyeler, ulusal, 
bölgesel ve/veya yerel sanayi ve ticaret odaları, sektör birlikleri, vakıflar vb. 
 
Tedbir 2.1. 
 
Kamu kurum/ajansları, araştırma merkezleri, üniversiteler, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, ulusal, 
bölgesel ve/veya yerel sanayi ve ticaret odaları, sendikalar, birlikler, dernekler, vakıflar vb.  
 
Tedbir 2.2. 
 
Kamu kurum/ajansları, araştırma merkezleri, üniversiteler, kar amacı gütmeyen kuruluşlar ulusal, 
bölgesel ve/veya yerel sanayi ve ticaret odaları, sendikalar, birlikler, dernekler, vakıflar vb. 
 
2.3. Uygun Faaliyetler, baĢvuru yapılabilecek faaliyetler  
 
―Uygulanabilir‖ kabul edilen ve her bir tedbir için uygun görülen faaliyetler aşağıdaki gibidir: 
 
Tedbir 1.1.  
 
Bu tedbir genel olarak aşağıdaki faaliyetleri kapsamaktadır; 
 
 KOBİ‘lerin ortak kullanımına yönelik sosyal, teknik, imalat, depolama ve BİT tesislerinin 

kurulması, iyileştirilmesi ve tefrişatı ile makine ve ekipman tedariki. 
 
 Tek durak ofisleri ile bilgi ve danışmanlık merkezleri, vb. kurulması, iyileştirilmesi ve tefrişatı 
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 İŞGEM‘ler ve benzeri KOBİ ve iş destek merkezlerinin kurulması, iyileştirilmesi ve tefrişatı, 

 
 Sanayi alanlarının içerisi veya çevresi ile havaalanları, limanlar, ana ulaşım aksları ve benzeri 

uygun mekanlarda ortak ticari kullanıma yönelik lojistik merkezlerinin kurulması. 
 
 Tedbir 1.3. 
 
Bu tedbir genel olarak aşağıdaki faaliyetleri kapsamaktadır; 

 
 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB), Teknoloji Geliştirme Merkezleri (TEKMER), Duvarsız 

Teknoloji İnkübatörleri (DTİ), Kuluçka Merkezleri, Teknoloji Transfer Merkezleri, 
Mükemmeliyet Merkezleri ve benzeri Ar&Ge, teknoloji ve inovasyon altyapısının kurulması 
iyileştirilmesi ve modernizasyonu (tefrişat ve bilgi-iletişim altyapısı dahil olmak üzere). 

 
 Ar-Ge, teknoloji transferi ve bilgi-iletişim teknolojilerinin ticari olarak kullanımına yönelik 

kamu kuruluşları ve kar amacı gütmeyen diğer kuruluşlar tarafından yürütülen faaliyetler ile 
kamu, üniversiteler, Ar-Ge merkezleri ve işletmeler arasındaki ortak ağların, kümelenmelerin 
ve teknoloji platformlarının oluşturulması (altyapı, tefrişat ve bilgi-iletişim altyapısı dahil 
olmak üzere) ve geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin desteklenmesi. 

 
 TGB‘ler, TEKMER‘ler, üniversiteler ve diğer uygun alanlarda laboratuarlar, atölyeler, makine 

ve ekipmanlar, eğitim tesisleri vb gibi sosyal, teknik ve üretim tesislerinin kurulması ve 
modernizasyonu. 

 
 TGB‘ler, TEKMER‘ler, üniversiteler ve benzeri alanlarda tek durak ofisleri, bilgi, danışmanlık, 

patent ofisleri ve diğer uygun ortak hizmet yapılarının oluşturulması. 
 
 Faaliyetin hedef bölgenin rekabet gücünü desteklemesi koşuluyla, hedef bölge dışında 

yürütülen faaliyetler ve yatırımların desteklenmesi, 
 
Tedbir 1.4. 
 
Bu tedbir genel olarak aşağıdaki faaliyetleri kapsamaktadır; 

 
 Turizm alanlarının canlandırılma ve peyzaj ve diğer altyapı destekleri ile iyileştirilmesi. 
 
 Turizm bilgi tesisleri ve merkezlerinin kurulması ve tefrişatı. 

 
 Kamu kuruluşlarının ve kar amacı gütmeyen kuruluşların her türlü bilgi ve iletişim araçlarını 

kullanması yoluyla tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin desteklenmesi. 
 
 Festivaller, sergiler ve fuarlar gibi yerel turistik organizasyonların desteklenmesi. 

 
 Ulusal ve uluslararası seminerlerin, kongrelerin düzenlenmesinin ve ulusal ve uluslararası 

fuarlara katılımın desteklenmesi. 
 
Tedbir 2.1.  
 
Bu tedbir genel olarak aşağıdaki faaliyetleri kapsamaktadır; 
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 Kamu kuruluşları ve kar amacı gütmeyen kuruluşların, öncelikle yeni kurulan isletmeler 
olmak KOBİ‘lere temel bilgi desteği sağlamak üzere hazırladıkları projelerin desteklenmesi, 

 
 Öncelikle yeni kurulan işletmeler olmak KOBİ‘lere danışmanlık desteği sağlanması, 
 
 Öncelikle yeni kurulan işletmeler olmak KOBİ‘lere sağlanacak danışmanlık desteği vasıtasıyla 

Tedbir 1.2 kapsamında sağlanacak finansmana erisin artırılması (parayla birlikte danışmanlık) 
 
Tedbir 2.2. 
 
Bu tedbir genel olarak aşağıdaki faaliyetleri kapsamaktadır; 
 
 Kamu kurumları ve kar amacı gütmeyen kuruluşların kümelenme, ağ oluşumu ve işbirliğine 

yönelik faaliyetler konusundaki temel bilgi desteği ve danışmanlık faaliyetlerinin 
desteklenmesi, 

 
 Kamu kurumları ve kar amacı gütmeyen kuruluşların saha çalışmaları, tanımlama, ihtiyaç 

analizleri, kümelenme ve ağ oluşumu analizleri ve haritalarının oluşturulması ve de 
kümelenme ve ağ oluşumu yol haritalarının hazırlanmasına yönelik faaliyetlerinin 
desteklenmesi, 

 
 Mevcut ve potansiyel kümelenmeler, ağ oluşumları, sektörel dernekler ve benzeri işbirliği 

mekanizmalarının ortak faaliyet ve yatırımlarının finansmanına yönelik doğrudan destekler. 
 
2.4. SeçilmiĢ Projelerin EĢ Finansman Göstergeleri  
 
Bu Proje Teklif Çağrısının toplam bütçesi 75 980 913 Avro’dur  (56 985 684 Avro AB 
katkısı ve 18 995 229 Avro Türkiye Cumhuriyeti katkısıdır.).  
 
Program Otoritesi belirlenen bu miktarın tümünü bu Çağrı kapsamında kullanmama hakkını saklı 
tutar. Her projenin kamu finansmanı kapsamında ―finanse edilebilir‖ eş finansman oranı, AB katkısı 
olarak en fazla %75 ve ulusal katkı olarak ise %25‘dir. Bu Proje Teklif Çağrısı çerçevesinde, 
tedbirlere göre kullanılabilir IPA finansmanı aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 
 

Öncelik Tedbir 
Ulusal Kamu 
Finansmanı 

[Avro] 

AB  
Finansmanı 

[Avro] 

Toplam IPA 
Finansmanı 

 (Avro) 

1 

1.1. 6 146 917 18 440 751 24 587 668 

1.3. 3 839 245 11 517 733 15 356 978 

1.4. 2 662 400   7 987 200 10 649 600 

2 
2.1. 3 608 000 10 824 000 14 432 000 

2.2. 2 738 667   8 216 001 10 954 668 

Toplam Finansman [Avro] 18 995 229 56 985 685 75 980 914 

 
Projelerin sunucuları/yararlanıcıları finansal katkı sağlamak zorunda değildir. 
 
2.5. Projeler için Bütçe ve Zaman Kısıtlamaları 
 
Projelerin büyüklüğü, program tarafından finanse edilmesi talep edilen fonların 
minimum ve maksimum sınırları, birinci öncelik altında 2–10 milyon Avro, ikinci öncelik 
altında 1–2 milyon Avro arasında olacak Ģekilde belirlenmelidir. Projelerin bütçesi yukarıda 

II 
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belirtilen rakamlardan yüksek olabilecek ancak programdan sağlanacak finansman bu sınırlar 
içerisinde kalacaktır.  
 
Merkezi Finans ve Ġhale Birimi (MFĠB), seçilen projelerin ihale, sözleĢme ve finansmanı 
için faydalanıcı adına hazırlanan sözleĢmelerin ödemelerini takip etmekle yükümlüdür. 
Dolayısıyla, faydalanıcıya doğrudan herhangi bir fon aktarılması söz konusu değildir. 
Daha fazla bilgi için lütfen MFİB‘nin web sitesine bakınız (http://www.mfib.gov.tr/). 
 
Projelerin uygulanma süresi 36 ayı aşmamalıdır. Bütün faaliyetler en geç 31/12/2012 tarihi itibariyle 
tamamlanmış olmalıdır. Başvuru sahipleri, bazı durumlarda 9–10 ayı bulabilecek ihale ve sözleşme 
süresinin de uygulama süresi içinde olduğunu göz önünde bulundurmalıdırlar. Eğer projeler büyük 
miktarlarda mal alımı, geniş kapsamlı teknik yardım ve inşaat ihalesi gibi unsurları içeriyorsa, zaman 
sınırlaması Program Otoritesi tarafından gözden geçirilir.   
 
Faydalanıcılar, teknik özellikler (TS), iş tanımları (ToR) vb. gerekli dokümanları Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı‘nın gözetim ve rehberliğinde hazırlamak zorundadırlar.  
 
2.6. Finanse Edilebilir Harcamalar 
 
Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı kapsamında çıkılan bu Çağrı çerçevesinde IPA 
Uygulama Tüzüğünün 34. maddesine bağlı olarak aşağıda yer alan harcamalar ―uygun‖ harcama 
olarak kabul edilmez. Proje Tanımlama Dokümanı’nda “uygun olmayan” harcamalara yer 
verilmesi halinde, söz konusu talepler Bakanlık tarafından bütçeden çıkartılacaktır.  
 

 Katma değer vergileri dahil olmak üzere vergiler;  

 Gümrük ve ihracat vergileri veya diğer her türlü harç; 

 Arazi veya mevcut binaların alımı, kiralanması veya leasing‘i; 

 Cezalar, mali cezalar ve mahkeme giderleri; 

 İşletme giderleri; 

 İkinci el ekipman; 

 Banka ücretleri, teminat maliyetleri ve benzer harçlar; 

 Söz konusu bileşene özel Avro hesaplarıyla ilgili her türlü para birimi dönüştürme maliyeti, 
ücretleri ve kur kayıpları, ayrıca diğer salt mali harcamalar; 

 Ayni katkılar. 
 
Harcamaların ―uygunluğu ve finanse edilebilirliği‖, faydalanıcı ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
arasında imzalanacak ―Operasyonel AnlaĢma‖ kapsamında detaylı olarak belirlenecektir.  
 
Faydalanıcılar, başka bir ulusal ve Topluluk kaynaklı fondan finanse edilmekte olan bir projenin bu 
çağrı kapsamında tekrar finanse edilemeyeceğini bilmelidirler.  
 
2.7. Yatay Konular 
 
Projeler sonuçlardan eşit olarak (cinsiyet vb.) yararlanma imkanını sağlayacak gerekli tedbirleri 
almalıdır. 
 
Çevreye duyarlı üretim, enerji verimliliği ve/veya çevresel açılardan olumlu etkiler yaratma 
potansiyeline sahip olmak proje teklifi için önemli bir kazanımdır. 

http://www.mfib.gov.tr/
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Teklife yerel aktörlerin ve sivil toplum kuruluşlarının dahil edilmesi (uygulama ve bütçeye aktif 
katılım anlamında) oldukça önemlidir.  
 
Tekliflerde, yeni kurulan işletmelerin, genç girişimcilerin ve dezavantajlı grupların sonuçlardan 
yararlandırılmaları gözetilmelidir.  
 
2.8. Diğer Hususlar 
 
Projeler Operasyonel Programda da açıkça ifade edilen tedbir bazlı çıktı ve sonuç göstergelerini göz 
önünde bulundurmalıdır.  
 
Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFİB), seçilmiş projelerde faydalanıcı adına ihale, sözleşme ve 
ödeme işlemlerini yürütmekle yükümlüdür. Dolayısıyla faydalanıcılar proje önerileri 
kapsamında doğrudan finansal hibelerden değil, MFĠB tarafından sözleĢmesi yapılan 
inĢaat, mal ve hizmetlerden yararlanabilirler (http://www.mfib.gov.tr/) 
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 Tedbirler 
Tedbir 1.1. Tedbir 1.3. Tedbir 1.4. Tedbir 2.1. Tedbir 2.2 

Sanayi altyapısının 
geliĢtirilmesi 

AR-GE, yenilik, 

teknoloji ile BĠT ortamı 
ve altyapının 

geliĢtirilmesi 

Turizm altyapısının 

geliĢtirilmesi, tanıtım 
ve pazarlama 

faaliyetleri 

ĠĢletmelere temel bilgi 

ve danıĢmanlık 
desteği verilmesi, 

Sanayi sektörleri 

arasında iĢbirliğinin 
güçlendirilmesi 

U
y
g
u
n
 B

a
şv

u
ru

 

S
a
h
ip

le
ri
 

Kamu 

kurumları/ajansları, 

iĢ geliĢtirme 
kurumları/merkezleri, 

OSB ve KSS yönetim 
kurulları, ulusal,  

bölgesel ve yerel 

sanayi ve ticaret 
odaları, sendikalar, 

birlikler, vakıflar ve 
dernekler 

Kamu 
kurumları/ajansları,  

Teknoloji GeliĢtirme 
Merkezleri ve 

Teknoloji GeliĢtirme 

Bölgeleri yönetimleri, 
üniversiteler, bilimsel 

kurumlar ve araĢtırma 
merkezleri, ulusal,  

bölgesel ve yerel 
sanayi ve ticaret 

odaları, sendikalar, 

sektör dernekleri, 
vakıflar. 

Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, kamu 
kurumları/ajansları, 

valilikler, il özel 
idareleri, belediyeler, 

ulusal, bölgesel ve 

yerel sanayi ve ticaret 
odaları, sektör 

dernekleri, vakıflar. 

Kamu 
kurumları/ajansları, 

araĢtırma merkezleri, 

üniversiteler, kar 
amaçlı olmayan 

kuruluĢlar, bölgesel ve 
yerel sanayi ve ticaret 

ve ticaret odaları, 
sendikalar, birlikler, 

dernekler vakıflar, vs. 

Kamu kurumları, 

ajanslar, araĢtırma 
merkezleri, 

üniversiteler, kar 

amacı gütmeyen 
kuruluĢlar ulusal, 

bölgesel ve/veya 
yerel sanayi ve 

ticaret odaları, 
sendikalar, birlikler, 

dernekler, vakıflar 

vb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uygun BaĢvuru Sahibi-Tedbir Matrisi  
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 Tedbirler 
Tedbir 1.1. Tedbir 1.3. Tedbir 1.4. Tedbir 2.1. Tedbir 2.2 

Sanayi altyapısının 

geliĢtirilmesi 

AR-GE, yenilik, 
teknoloji ile BĠT 

ortamı ve altyapının 

geliĢtirilmesi 

Turizm altyapısının 
geliĢtirilmesi, tanıtım 

ve pazarlama 

faaliyetleri 

ĠĢletmelere temel bilgi 

ve danıĢmanlık desteği 
verilmesi, 

Sanayi sektörleri 

arasında iĢbirliğinin 
güçlendirilmesi 

 
 
 
 
 

UYGUN 
İLLER* 

Van, Muş, Bitlis, 

Hakkari, Diyarbakır, 
ġanlıurfa, Batman, 

Mardin, Şırnak, Siirt, 
Malatya, Elazığ, 

Bingöl, Tunceli, Çankırı, 

Kastamonu, Sinop, 
Samsun, Amasya, 

Çorum, Tokat, 
Trabzon, Artvin, 

Giresun, Gümüşhane, 
Ordu, Rize, Gaziantep 

Adıyaman, Kilis, Hatay, 

KahramanmaraĢ, 
Osmaniye, Kayseri, 

Sivas, Yozgat 

Erzurum, Erzincan, 
Bayburt, Malatya, 

Elazığ, Bingöl, Tunceli, 

Çankırı, Kastamonu, 
Sinop, Samsun, Amasya, 

Çorum, Tokat, Trabzon, 
Artvin, Giresun, 

Gümüşhane, Ordu, Rize, 

Gaziantep Adıyaman, 
Kilis, Hatay, 

KahramanmaraĢ, 
Osmaniye, Kayseri, 

Sivas, Yozgat 

Erzurum, Erzincan, 
Bayburt, Ağrı Ardahan, 

Iğdır, Kars, Van, Muş, 
Bitlis, Hakkari, Batman, 

Mardin, Şırnak, Siirt, 

Gaziantep, Adıyaman, 
Kilis, 

Erzurum, Erzincan, 

Bayburt, Ağrı Ardahan, 

Iğdır, Kars, Van, Muş, 
Bitlis, Hakkari, 

Diyarbakır, ġanlıurfa, 
Batman, Mardin, Şırnak, 

Siirt, Malatya, Elazığ, 

Bingöl, Tunceli, Çankırı, 
Kastamonu, Sinop, 

Samsun, Amasya, 
Çorum, Tokat, Trabzon, 

Artvin, Giresun, Ordu, 
Rize, Gümüşhane, 

Gaziantep Adıyaman, 

Kilis, Hatay, 
KahramanmaraĢ, 

Osmaniye, Kayseri, 
Sivas, Yozgat 

Erzurum, Erzincan, 

Bayburt, Ağrı Ardahan, 

Iğdır, Kars, Van, Muş, 
Bitlis, Hakkari, 

Diyarbakır, ġanlıurfa, 
Batman, Mardin, Şırnak, 

Siirt, Malatya, Elazığ, 

Bingöl, Tunceli, Çankırı, 
Kastamonu, Sinop, 

Samsun, Amasya, 
Çorum, Tokat, Trabzon, 

Artvin, Giresun, Ordu, 
Rize, Gümüşhane, 

Gaziantep Adıyaman, 

Kilis, Hatay, 
KahramanmaraĢ, 

Osmaniye, Kayseri, 
Sivas, Yozgat, 

 
 
 
 
 
 
 
 
* Cazibe merkezleri koyu harflerle gösterilmiştir.

Uygun Ġller Matrisi  
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3. Nasıl BaĢvurulur, izlenecek usuller 

 
Potansiyel baĢvuru sahipleri, proje tekliflerini Bakanlığa sunarken Proje 
Tanımlama Dokümanını (PTD) kullanmak zorundadırlar. PTD belgeleri Türkçe ve 
İngilizce sunulabilir.  
 
3.1. BaĢvuru Formu – Proje Tanımlama Dokümanı (PTD) 
 
Başvuru sahipleri PTD belgesindeki tüm bölümleri doldurmalıdır. Öncelikli/zorunlu 
bölümlerin (1- 3 - 4.3 - 4.4 - 4.5 - 5- 6- 8- 9- 12-14) doldurulmaması durumunda proje 
teklifleri başka hiçbir işleme gerek kalmaksızın Bakanlık tarafından doğrudan reddedilecektir.  
 
3.2. BaĢvurular nereye ve nasıl teslim edilecek  
 
Başvuru sahipleri, proje tekliflerini Türkçe ve İngilizce olarak ve hem basılı çıktı (basılı çıktı 
ve imzalı resmi üst yazı ile birlikte) hem de e-posta (elektronik nüsha) aracılığıyla Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı’na sunmalıdır.  
 
Resmi PTD dokümanlarının teslim edileceği açık adres:  
 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı Koordinasyon ve Uygulama Merkezi 
EskiĢehir Yolu 7.km. No:154 06100 Çankaya -  Ankara 
 
PTD belgelerinin elektronik ortamda gönderileceği e-posta adresi; 
 
ipa@sanayi.gov.tr  dir. 
 
Proje teklifleri, proje teklifinin resmi ve/veya elektronik nüshasının son başvuru tarihine kadar 
sunulmaması durumunda doğrudan reddedilecektir.  
 
Yanlışlıkla farklı kurumlara gönderilecek proje teklifleri doğrudan reddedilecektir.  
 
3.3. Sıkça Sorulan Sorular ve Açıklamalar  
 
Ayrıntılı bilgi ve sorularınız için lütfen “Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı 
Koordinasyon ve Uygulama Merkezi” ile sadece e-posta yoluyla irtibata geçiniz. 
Muhtemel sorulara ilişkin cevaplar en geç bir hafta içerisinde yine e-posta yoluyla 
cevaplandırılacak ve muhtemel sorulara en son 1 Ocak 2009 tarihine kadar cevap 
verilecektir. Telefon, faks vb yollarla iletilen sorular hiçbir şekilde cevaplandırılmayacaktır. 
 
Sıkça Sorulan Sorular (SSS) ve cevapları haftalık olarak gruplanacak ve Bakanlığın web 
sitesinde yayınlanacaktır. 
 
3.4. BaĢvuruların Son Teslim Tarihi  
 
Proje teklifleri en geç 16 Ocak 2009 tarihi saat 17.30 ’a kadar Bakanlığa teslim 
edilmelidir. Proje sahipleri başvurularını Bakanlığa en geç yukarıda belirtilen tarihte 
ulaştırmaktan sorumludurlar. Bakanlık, başvurularda posta/kargo vb. süreçte yaşanabilecek. 
gecikmeleri dikkate almayacaktır.   

NASIL, NEREYE NE ZAMAN BAġVURACAKSINIZ 

mailto:ipa@sanayi.gov.tr
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4. Proje Tekliflerinin Değerlendirilmesi ve Seçimi 
 
4.1. Ön Seçim Süreci  
 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı (STB), proje tekliflerini son teslim tarihinden başlamak üzere 15 iş 
günü içerisinde değerlendirecek ve ön seçimini yapacaktır. Ön seçim aşağıda belirtilen genel 
seçim kriterlerine göre yapılacaktır. 
 

  Evet Hayır 

1 Başvuru sahibi Proje Tanımlama Dokümanını (PTD) kullanmış mı?    

2 Başvuru sahibi BROP için uygun mu?   

3 Proje hedef bölgede mi uygulanacak?    

4 Müdahale alanı OP‘nin ilgili tedbiri ile örtüşüyor mu?   

5 Zorunlu alanlar yararlanıcı tarafından doldurulmuş mu?   

6 Bütçe talebi sınırlamalar dahilinde mi?   

 
Proje teklifi tüm genel seçim kriterlerine olumlu (evet) yanıt vermelidir. 
 
Program Otoritesi  (PO) değerlendirmenin her aşamasında açıklayıcı veya tamamlayıcı bilgi 
veya doküman isteme hakkını saklı tutar.  
 
Ön seçim sürecinin tamamlanmasının ardından Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından bir 
―Global Liste‖ yayınlanacaktır. 
 
Bakanlık ön seçim aşamasının sonuçlarını (global liste) Şubat 2009‘un ikinci haftası itibariyle 
web sitesinde yayımlayacaktır. Başvuru sahiplerinin web sitesindeki duyuruları yakından takip 
etmelerinde yarar bulunmaktadır. 
 
4.2. Seçim ve Değerleme Süreci  
 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, yukarıda belirtilen ön seçimi yapılmış proje tekliflerini (global 
liste) değerlendirmenin bir sonraki aşaması için Proje Seçimi Alt Komitesine gönderecektir. 
 
Sektörel İzleme Komitesi Üyeleri tarafından belirlenen Proje Seçimi Alt Komitesi (PSAK), 
Bakanlık tarafından her bir tedbir için belirlenmiş olan stratejik proje seçim kriterlerini dikkate 
alarak proje tekliflerini değerlendirecektir. Proje seçimi alt komitesi, her bir tedbir için ekte 
bulunan değerlendirme formunu kullanacaktır.  
 
PSAK değerlendirmesi sonucunda proje teklifleri tedbir bazında 3 grupta sınıflandırılacaktır. 
 
1. Grup; 70 ve daha üzeri puan alan proje teklifleri (uzun liste) 
 
2. Grup; 69–50 arası puan alan rezerv proje teklifleri (bu projelerin biraz daha geliştirilmesi 
gerekmektedir ve proje havuzunda tutulacaktır) 
 
3. Grup; Değerlendirme formunda yer alan gereksinimleri karşılayamamaları ve 50‘nin 
altında puan almaları nedeniyle reddedilen proje teklifleri. 
 

SEÇĠM YÖNTEMĠ 



  

18 / 29 

Proje Teklifleri (uzun liste) tedbir bazında en yüksek puandan en düşük puana doğru 
sıralanacaktır. 
 
Bakanlık yukarıda belirtilen eşik puanlarda düzenleme yapma hakkını her zaman saklı tutar. 
 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Mart 2009‘un ikinci haftasında başvuru sahiplerini değerlendirme 
sonuçları hakkında e-posta yoluyla bilgilendirecektir. Yarım sayfalık değerlendirme gerekçesi 
e-posta ekinde yer alacaktır. Bakanlık bütçe imkanları ile dengeli coğrafi dağılım kısıtlarını göz 
önüne alarak olabilecek itirazları reddetme hakkına sahiptir. 
 
4.3. Yeniden Değerleme Süreci    
 
Puanlama sonucu 70 (1.grup) ve üzeri puan alan birinci grup proje teklifleri (uzun liste) 
Bakanlık ve Avrupa Komisyonu tarafından aşağıda belirtilen kriterlere göre yeniden 
değerlendirilecektir. 
 

 Hazırlık ve olgunluk; 
 Başvuru sahibinin kurumsal/uygulama kapasitesi; 
 Projelerin coğrafi dengeli dağılımı; 
 Kullanılabilir bütçe imkanları, 

 
Bakanlık birinci grupta yer alan başvuru sahiplerini yeniden değerlendirme sürecinin ardından 
en geç Mart 2009‘un sonuna kadar resmi yazı ile bilgilendirecektir. 
 
4.4.  Değerlendirme Süreci  
 
Bakanlık yeniden değerleme aşamasının bitmesinin ardından aşağıda belirtilen kriterlere göre 
potansiyel yararlanıcıların,  
 

 İdari Kapasiteleri, 
 Bütçe Yönetim Kapasiteleri, 
 İnsan Kaynakları Kapasiteleri 

 
çerçevesinde yeniden değerlendirecektir. 

 
Bakanlık ilk etapta, ‗Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ve Proje Yararlanıcısı arasındaki 
sorumlulukların ve yükümlülüklerin detaylı dağılımı‘nın kurala bağlanabilmesi için potansiyel 
olarak seçilen teklif sahiplerine (kısa liste) bir resmi yazı göndererek Yararlanıcıları 
―Operasyonel Anlaşma‖ imzalamaya davet edecektir. 
 
İkinci aşamada, inşaat, hizmet ve tedarik alımı ihalesi sözleşmelerinin hazırlanmasından önce 
Program Otoritesi hazırlayacağı bir dizi kontrol listesi ile Yararlanıcıları kontrol eder; bu 
yöntemle Yararlanıcılarının, projeleri uygulamak için yeterli idari kapasite, bütçe yönetim 
kapasitesi ve insan kaynakları kapasitesine sahip olması sağlanır. (İnşaat, Hizmet ve Mal 
Sözleşme faaliyetleri). 
 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı seçilen projelerin sonraki aşamasında, proje fişlerinin ve ilgili 
dokümanların hazırlanmasını kapsayacak şekilde, yararlanıcılara rehberlik eder. 
 
Yukarıda açıklanan incelemelere ek olarak, Program Otoritesi aynı zamanda Bölgesel Rekabet 
Edebilirlik alt bileşeni için Uygulama Kılavuzu‘nda açıklanan prosedürlere uygun olarak 
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uygulamaları denetler. Bu çerçevede Sanayi ve Ticaret Bakanlığı en az bir uzmanı, Proje 
Yararlanıcısı üzerindeki gerekli denetimi ve kontrolleri yürütmek üzere görevlendirir. 
 
Bakanlık, bütçe/ dengeli coğrafi dağılım sınırlamalarını dikkate alarak olabilecek itirazları 
reddetme hakkına sahiptir. 
 
Program Otoritesi yaralanıcılardan açıklayıcı veya tamamlayıcı bilgi veya doküman isteme 
hakkını saklı tutar. 
  
Ġlgili Dokümanlar  
 
Başvuru sahipleri tüm ilgili dokümanlara Bakanlığın web sitesinden ulaşabilirler. 
(ipa.stb.gov.tr)  
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Proje Tanımlama Dokümanı Modeli  
 (En fazla 5 sayfa) 

 
1. Proje BaĢlığı: 

 
2. Program Otoritesi: (iletişim bilgilerini ekleyiniz)  

 
3. Projenin Uygulanmasından Sorumlu KuruluĢ: (iletişim kurulacak kişi ve 

iletişim bilgilerini ekleyiniz)  
 

4. Operasyonel Programla Uyumluluk ve Uygunluk  
 
4.1. Programın Başlığı 
4.2. Öncelik Ekseninin Başlığı  
4.3. Tedbirin Başlığı  
4.4. Nihai Yararlanıcı (Finansal Anlaşmanın 15. maddesi)  
4.5. Yardımın Nihai Yararlanıcısı  
4.6. Tedbir Kapsamında Öngörülen Faaliyetlerin Kategorisi/Çeşidi 

 
5. Projenin Tanımı 

 
5.1. Operasyonel Programın Hedeflerine Katkısı: Operasyonun, uygun tedbire 

bağlı olarak Operasyonel Programın hedeflerinin gerçekleştirilmesine nasıl katkı 
sağlayacağını açıklayınız (mümkün olan yerlerde sayısal göstergeleri ekleyiniz) 

5.2. Genel Hedefi: Tek cümleyle açıklayınız 
5.3. Projenin Amacı: Tek cümleyle açıklayınız 
5.4. Projenin Uygulanacağı Yer(ler): Lütfen uygun bölgeler aklınızda bulunsun 
5.5. Süre: Projenin süresi, Finansal Anlaşmada belirtilen nihai geçerli harcama 

tarihini aşamaz  
5.6. Hedef Grup(lar): 
5.7. Projenin ve Arka planının (Öncesinin) Tanımı: En fazla 10 satır 
5.8. Ölçülebilir Göstergeler ile Projenin Sonuçları: 
5.9. Faaliyetler: 

 
6. Uygulama Düzenlemeleri 

 
6.1. Kurumsal Çerçeve: Projenin uygulanabilmesi için öngörülen kurumsal 
düzenlemeler; proje koordinasyon birimi, yürütücü komite, bölgesel ve/veya şehre ait 
otoriteler, teknik yardım ekibi vb.  
 
6.2. Önerilen Ġzleme Yapısı ve Yöntemi: Projenin izlenmesinden kimin sorumlu 
olacağı, projenin nasıl izleneceği, iş akışı ve raporlama sisteminin nasıl olacağı? 
 
6.3. Projenin Uygulanması için Gerekli Faaliyetler ve SözleĢmeler ile 
Bunların Sıralaması: faaliyetlerin listesini yapınız (teklif çağrısı, ulusal kurumlarca 
ön çağrı olmaksızın yapılacak doğrudan uygulamalar, uluslararası kuruluşlar ile 
doğrudan anlaşmalar, vs) ve teklif edilen faaliyetler için sıralarına göre tekabül eden 
sözleşmeler (hibe sözleşmeleri, Uluslararası kuruluşlar ile katkı anlaşmaları, hizmet, 
kuruluşlarla katkı anlaşmaları, hizmetler, tedarikler, tesis vb.) (lütfen hazırlık 
aşamaları, ihale, projenin başlaması ve imzalanmasını içeren bilgileri sağlayınız) 

EK 
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tedarik, inşaat, vs) (hazırlık aşamaları, ihale, sözleşme ve projelerin başlangıcı ile ilgili 
ayrıntılı bir zaman çizelgesi ekleyiniz)  
 

 
7. Riskler ve Varsayımlar: 
 
8. Projenin Hedef Kitle Üzerinde Beklenen Etkileri ve Çarpan /Yayıcı Etkileri: 

 
9. Sürdürülebilirlik:  

 
10.  EĢit fırsatlar, azınlıklar, hassas gruplar (ilgili ise): 

 
11.  Diğer IPA BileĢenlerinin Tedbirleri ile ĠliĢkileri: 

 
12.  Avrupa Komisyonundan Talep Edilen Finansman: Topluluk katkısı, ilgili 

önceliğe ait uygun harcamaların %75‘inden fazlasını karşılayamaz (IPA Uygulama 
Tüzüğünün 149.3 ve 153.3. maddelerine göre, hiçbir proje ilgili öncelik ekseninde 
belirtilenden orandan daha yüksek bir eş finansman oranından yararlanamayacaktır.) 

 
13.  EĢ-finansman: (beklenen toplam katkıyı kaynağı ile belirtiniz)  

 
14.  Bütçe Dağılımı: (gösterge niteliğinde, uygun olduğu takdirde proje 

bileĢenleri bazında.)  
 

 
 AB Finansmanı 

(En fazla %75) 
(Avro) 

Ulusal Finansman 

(En az  %25) 
(Avro) 

TOPLAM 

(Avro) 

ĠnĢaat    

Tedarik    

Hizmet    

Teknik Yardım1    

MüĢavirlik2    

TOPLAM (Avro)    

 
15.  Fon kaynağı ile birlikte nakit akıĢı  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Projede teknik yardım gereksinimi varsa 
2 Müşavirlik ihalesinin bedeli İnşaat ihalesinin bedelinin %10u kadar olmalıdır 

 



  

22 / 29 

 
 

 Değerlendirme Kriterleri 
 
Tedbir 1.1.  
 
Stratejik Kriter  
 
  En fazla 

Puan 
 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje büyüme merkezinde mi uygulanacak?  8 5.4. 

2 Proje‘nin uygulanacağı bölge bu tedbire uygun mu (BROP Tablo 46 )? 8 5.4. 

3 

Proje BROP‘da tanımlanan öncelikli sektörlerle örtüşüyor mu? (BROP Tablo 47) 
1. Öncelikli Sektör (5 puan) 
2. Öncelikli Sektör (4 puan) 
3. Öncelikli Sektör (3 puan) 
4. Öncelikli Sektör (2 puan) 
 ÖnceliklendirilmemiĢ Sektörler (0 puan) 
 Yatay Proje  (5 puan) 

5 4.5. / 5.6. 

4 
Proje, hedef bölge ile hedef bölge dışında kalan bölgeler arasında işbirliğini 
destekliyor mu? 

3 4.5. / 8. 

5 
Proje, büyüme merkezleri ile bunların dahil olduğu Düzey II bölgelerindeki 
diğer iller arasında işbirliğini destekliyor mu? 

6 4.5. / 8. 

 

Özel Kriter  
 
  En fazla 

Puan 
 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje olgun ve hazır mı?3 20 
5.8. / 5.9. / 

6.3. / 7. / 8. / 
9. 

2 Proje işletmeler için olanaklar yaratıyor mu? 6 5.8. / 5.9. / 8. 

3 Proje sanayi bölgelerindeki doluluk oranını arttırıyor mu? 5 5.8. / 5.9. / 8. 

4 Proje genel işgücü kapasitesine katkıda buluyor mu?  6 5.8. / 5.9. / 8. 

5 Proje inovatif ve yüksek teknolojili sektörleri desteklemekte midir?  5 5.8. / 5.9. 

6 
Proje, diğer tedbirlerle sinerji oluşturarak ortak tesis kurulmasına katkıda 
bulunuyor mu?  

4 5.8. / 5.9. / 11. 

7 Proje çevresel sürdürülebilirliği destekliyor mu? 4 5.8. / 5.9. / 9. 

8 
Proje genç girişimcileri, kadınları, yeni girişimcileri, dezavantajlı durumda olanları 
destekliyor mu? 

4 5.6. / 5.8. / 10. 

9 
Proje TOBB, TESK, sektörel kurum ve kuruluşlar, bölgesel ve yerel sanayi ve 
ticaret odaları, sendikalar, esnaf ve sanatkarların da katkısını içeriyor mu? 

4 6.1. / 6.2. 

10 Faydalanıcı etkin bir idari ve teknik kapasiteye sahip mi? 8 3. / 4.4. / 6.1. 

11 Projenin diğer Topluluk Programlarıyla arasında bir sinerji var mı? 4 11. 

 

  
 
 

 
 
 

                                                 
3 Projenin olgun ve hazır olması a) Örnek olarak, eğer mevcutsa inşaat için fizibilite çalışması, tedarik için teknik şartname ve 
piyasa araştırması gibi dokümanların olmasını b) AB katkısının sona ermesinden sonra projenin sürdürülebilirliği için nasıl bir 
yaklaşımın var olduğu anlamına gelmektedir. Projenin olgunluğunu ve hazırlık düzeyini gösteren bu bileşenlerin toplam puanı 
belirlerken farklı ağırlığı olacaktır. 

EK 
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Tedbir 1.3.  
 
Stratejik Kriter  
 
  En fazla 

Puan 
 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje büyüme merkezinde mi uygulanacak?  8 5.4. 

2 Proje‘nin uygulanacağı bölge bu tedbire uygun mu (BROP Tablo 46 )? 8 5.4. 

3 

Proje BROP‘da tanımlanan öncelikli sektörlerle örtüşüyor mu? (BROP Tablo 47) 
1. Öncelikli Sektör (5 puan) 
2. Öncelikli Sektör (4 puan) 
3. Öncelikli Sektör (3 puan) 
4. Öncelikli Sektör (2 puan) 
 ÖnceliklendirilmemiĢ Sektörler (0 puan) 
 Yatay Proje  (5 puan) 

5 4.5. / 5.6. 

4 
Proje, hedef bölge ile hedef bölge dışında kalan bölgeler arasında işbirliğini 
destekliyor mu? 

4 4.5. / 8. 

5 
Proje, büyüme merkezleri ile bunların dahil olduğu Düzey II bölgelerindeki 
diğer iller arasında işbirliğini destekliyor mu? 

5 4.5. / 8. 

 
Özel Kriter  
 
 

 

 Maksimum 

Puan 
 

OIS‘te ilgili 

Bölüm 

1 Proje olgun ve hazır mı?4 21 
5.8. / 5.9. / 

6.3. / 7. / 8. / 
9. 

2 Proje işletmeler için tesisler kurulmasını öngörüyor mu? 7 5.8. / 5.9. / 8. 

3 Proje Teknoloji Bölgelerindeki doluluk oranını arttırıyor mu? 6 5.8. / 5.9. / 8. 

4 
Projenin yüksek ticarileşme potansiyeli var mı, özel sektör, üniversite ve kamu 
kuruluşlarını birleştirici bir rol oynuyor mu? 

7 5.8. / 5.9. 

5 Proje çevresel sürdürülebilirliği destekliyor mu? 4 5.8. / 5.9. / 9. 

6 Proje diğer tedbirlerdeki tüm sinerjiye katkıda bulunabiliyor mu? 4 5.8. / 5.9. / 11. 

7 
Proje genç girişimcileri, kadınları, yeni girişimcileri, dezavantajlı durumda olanları 
destekliyor mu? 

3 5.6. / 5.8. / 10. 

8 
Proje TOBB, TESK, sektörel kurum ve kuruluşlar, bölgesel ve yerel sanayi ve 

ticaret odaları, sendikalar, esnaf ve sanatkarların da katkısını içeriyor mu? 
5 6.1. / 6.2. 

9 Faydalanıcı etkin bir idari ve teknik kapasiteye sahip mi? 8 3. / 4.4. / 6.1. 

10 Projenin diğer Topluluk Programlarıyla arasında bir sinerji var mı? 5 11. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
4 Projenin olgun ve hazır olması a) Örnek olarak, eğer mevcutsa inşaat için fizibilite çalışması, tedarik için teknik şartname ve 
piyasa araştırması gibi dokümanların olmasını b) AB katkısının sona ermesinden sonra projenin sürdürülebilirliği için nasıl bir 
yaklaşımın var olduğu anlamına gelmektedir. Projenin olgunluğunu ve hazırlık düzeyini gösteren bu bileşenlerin toplam puanı 
belirlerken farklı ağırlığı olacaktır. 
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Tedbir 1.4.  
 
Stratejik Kriter  
 
  En fazla 

Puan 
 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje büyüme merkezinde mi uygulanacak?  10 5.4. 

2 Proje‘nin uygulanacağı bölge bu tedbire uygun mu (BROP Tablo 46 )? 14 5.4. 

3 
Proje aktiviteleri öncelikli turizm aktivitelerinin belirlendiği 2 nolu harita (Turizm 
Çeşitlilik Haritası) ile örtüşüyor mu?  

10 4.5. / 5.6. 

4 
Proje, hedef bölge ile hedef bölge dışında kalan bölgeler arasında işbirliğini 
destekliyor mu? 

7 4.5. / 8. 

5 
Proje, büyüme merkezleri ile bunların dahil olduğu Düzey II bölgelerindeki diğer 
iller arasında işbirliğini destekliyor mu? 

9 4.5. / 8. 

 
Özel Kriter 
 
  En Fazla 

Puan 
 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje olgun ve hazır mı?5 17 
5.8. / 5.9. / 

6.3. / 7. / 8. / 
9. 

2 
Proje rekabet edilebilirlik odaklı bir altyapı ve destek/pazarlama amaçlı ı 
faaliyetler içeriyor mu? 

8 5.8./ 5.9. 

3 Proje Kültür ve Turizm Bakanlığının uzun dönem planlarını da dikkate alıyor mu? 4 5.7. 

4 
Proje Kültür ve Turizm Bakanlığı, ilgili sektör kuruluş ve derneklerinin katkısını 
içeriyor mu?  

4 5.7 

5 Faydalanıcı etkin bir idari ve teknik kapasiteye sahip mi? 9 3. / 4.4. / 6.1. 

6 Proje çevresel sürdürülebilirliği destekliyor mu? 4 5.8. / 5.9. / 9. 

7 
Proje genç girişimcileri, kadınları, yeni girişimcileri, dezavantajlı durumda olanları 
destekliyor mu? 

4 
5.6. / 5.8. / 

10. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
5 Projenin olgun ve hazır olması a) Örnek olarak, eğer mevcutsa inşaat için fizibilite çalışması, tedarik için teknik şartname ve 

piyasa araştırması gibi dokümanların olmasını b) AB katkısının sona ermesinden sonra projenin sürdürülebilirliği için nasıl bir 
yaklaşımın var olduğu anlamına gelmektedir. Projenin olgunluğunu ve hazırlık düzeyini gösteren bu bileşenlerin toplam puanı 
belirlerken farklı ağırlığı olacaktır. 
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Tedbir 2.1. 
 
 Stratejik Kriter 
 

  En fazla 
Puan 

 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje büyüme merkezinde mi uygulanacak?   10 5.4. 

2 

Proje BROP‘da tanımlanan öncelikli sektörlerle örtüşüyor mu? (BROP Tablo 47) 
1. Öncelikli Sektör (5 puan) 
2. Öncelikli Sektör (4 puan) 
3. Öncelikli Sektör (3 puan) 
4. Öncelikli Sektör (2 puan) 
 ÖnceliklendirilmemiĢ Sektörler (0 puan) 
 Yatay Proje  (5 puan) 

5 4.5. / 5.6. 

3 
Proje, hedef bölge ile hedef bölge dışında kalan bölgeler arasında işbirliğini 
destekliyor mu? 

8 4.5. / 8. 

4 
Proje, büyüme merkezleri ile bunların dahil olduğu Düzey II bölgelerindeki diğer 
iller arasında işbirliğini destekliyor mu? 

7 4.5. / 8. 

 

Özel Kriter 
 

  En fazla 
Puan 

 

PTD‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje olgun ve hazır mı?6 21 
5.8. / 5.9. / 

6.3. / 7. / 8. / 
9. 

2 
Temel bilgi destek projeleri, tüm istihdam kapasitesine katkıda bulunup, yenilikçi 
ve yüksek teknoloji sektörlerini destekliyor mu? 

10 
5.8. / 5.9. / 

8. 

3 
Proje TOBB, TÜBİTAK, TTGV, sendikalar, sektörel kurum ve kuruluşların da 
katkısını içeriyor mu? 

7 6.1. / 6.2. 

4 
Temel bilgi destek projeleri, diğer topluluk programları ve operasyonel 
programlarla bütünleyici ve tutarlı mı? 

6 11. 

5 
Projenin yüksek ticarileşme potansiyeli var mı, özel sektör, üniversite ve kamu 
kuruluşlarını birleştirici bir rol oynuyor mu? 

9 6.1. / 6.2. 

6 

Temel bilgi ve danışmanlık desteği veren projeler, özellikle aşağıda bahsedilen 
işletmeler, girişimcilere ve benzeri taraflara odaklanmakta mıdır? 
— Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programının toplam bütçesinin % 
70–80‘ini hazmetmesini sağlayacak büyüme merkezlerinde faaliyette bulunan 
işletmeler(4) 
— Yeni Girişimciler (2) 
— Sanayi Bölgelerinde kurulan işletmeler (4) 
— ARGE ve yenilikçi potansiyeli olan yüksek teknoloji kullanan işletmeler (2) 
— Yüksek istihdam sağlama kapasitesi olan projeler(2) 
— Kadınlar, genç ve dezavantajlı girişimciler ve diğer dezavantajlı kişiler (1) 
— Çevresel sürdürülebilirliği destekleyen projeler (1) 
— Yararlanıcının etkin yönetim ve teknik kapasitesi (1) 

17 
4.5. / 5.6. / 
5.8. / 5.9. / 

8. / 10. 

 

 
 
 
 
 
 

                                                 
6 Projenin olgun ve hazır olması a) Örnek olarak, eğer mevcutsa inşaat için fizibilite çalışması, tedarik için teknik şartname ve 

piyasa araştırması gibi dokümanların olmasını b) AB katkısının sona ermesinden sonra projenin sürdürülebilirliği için nasıl bir 
yaklaşımın var olduğu anlamına gelmektedir. Projenin olgunluğunu ve hazırlık düzeyini gösteren bu bileşenlerin toplam puanı 
belirlerken farklı ağırlığı olacaktır. 
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Tedbir 2.2. 
 
 Stratejik Kriter 
 

  Maksimum 
Puan 

 

OIS‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje büyüme merkezinde mi uygulanacak?   10 5.4. 

3 

Proje BROP‘da tanımlanan öncelikli sektörlerle örtüşüyor mu? (BROP Tablo 47) 
1. Öncelikli Sektör (5 puan) 
2. Öncelikli Sektör (4 puan) 
3. Öncelikli Sektör (3 puan) 
4. Öncelikli Sektör (2 puan) 
 ÖnceliklendirilmemiĢ Sektörler (0 puan) 
 Yatay Proje  (5 puan) 

12 4.5. / 5.6. 

3 
Proje, hedef bölge ile hedef bölge dışında kalan bölgeler arasında işbirliğini 
destekliyor mu? 

8 4.5. / 8. 

4 
Proje, büyüme merkezleri ile bunların dahil olduğu Düzey II bölgelerindeki diğer 
iller arasında işbirliğini destekliyor mu? 

10 4.5. / 8. 

 

Özel Kriter  
 
 
 

 Maksimum 
Puan 

 

OIS‘te ilgili 
Bölüm 

1 Proje olgun ve hazır mı?7 21 
5.8. / 5.9. / 

6.3. / 7. / 8. / 
9. 

2 
Proje, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TÜBİTAK, TTGV, üniversiteler,  

dernek, sendikalar ve benzeri kuruluşların katkısını içeriyor mu? 
11 6.1. / 6.2. 

3 Diğer Topluluk programları ile sinerji sağlıyor mu? 6 11. 

4 
Proje AB ile işbirliği ağları kurulmasını veya mevcut ağların genişletilmesini 
hedefliyor mu? 

11 5.6. / 5.8 

5 Proje çevresel sürdürülebilirliği destekliyor mu? 5 
5.8. / 5.9. / 

9. 

6 Proje, kadınlar, genç girişimciler ve diğer dezavantajlı kişileri içeriyor mu? 6 
5.6. / 5.8 / 

10. 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                 
7
 Projenin olgun ve hazır olması a) Örnek olarak, eğer mevcutsa inşaat için fizibilite çalışması, tedarik için teknik şartname ve 

piyasa araştırması gibi dokümanların olmasını b) AB katkısının sona ermesinden sonra projenin sürdürülebilirliği için nasıl bir 
yaklaşımın var olduğu anlamına gelmektedir. Projenin olgunluğunu ve hazırlık düzeyini gösteren bu bileşenlerin toplam puanı 
belirlerken farklı ağırlığı olacaktır. 
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Proje Teklif 
Çağrısı 

 

Program Otoritesi 

Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı 

Lütfen rehberi 
okuyunuz. 

 

Potansiyel 

BaĢvuru 
Sahipleri 

Destekleyici 

Belgeler  

Lütfen sadece 
PTD kullanınız. 

 

Proje 

Tanımlama 

Dokümanı  
(PTD) 

Daha fazla bilgi için 
 

ipa@sanayi.gov.tr 

İşbirliği 

 

Ana belgelerdeki öngörüleri 

lütfen unutmayınız. 
 

Lütfen proje fikrinizi hazırlarken 

ve uygularken potansiyel 
paydaĢlarınızla birlikte çalıĢınız 

 

S3 

! 

Proje/faaliyet 
fikri 

S2 S1 

Lütfen son 
baĢvuru tarihini 

kaçırmayınız 
 

S4 

PROJE TEKLĠFĠNĠN AġAMALARI  
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S9 

Program 
Otoritesi 

MoIT 

Proje Seçim Alt 
Komitesi 

 

Projelerin 
sınıflandırılması ve ön 
seçim (Global Liste) 

 

70 ve üzeri puan alan 
proje teklifleri (uzun 

liste) 

69–50 arası puan alan 
potansiyel projeler  

AB ile 
müzakereler 

 

Uygulama 

 

S6 
S7 

S8 

S11 

PTD 

Proje Tanımlama 
Dokümanı  (PTD) 

Proje fiĢi ve diğer ilgili 
belgelerin 

hazırlanması 

S10 

50’nin altında puan 
alıp reddedilen 

projeler  
 

Kısa Liste 

 

S5 

PROJE TEKLĠFĠNĠN AġAMALARI 
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 2008 2009 

Kasım Aralık  Ocak ġubat Mart Nisan 

H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 
Proje teklif 
çağrısının açılması 

                        

SSS Cevapları için 
son tarih 

                        

Proje teklif 
çağrısının kapanışı  

              
 

          

STB tarafından 
PTD‘lerin ön seçimi 

                        

Ön seçim 
sonuçlarının ilanı  

                        

Proje Seçim Alt-
Komitelerinin seçim 
ve değerlendirme 
süreci 

                        

Proje Seçim Alt-
Komitelerinin seçim 
sonuçlarının ilanı 

                        

STB ve AB 
arasındaki yeniden 
değerleme süreci 

                        

Yeniden değerleme 
sürecinde geri 
bildirim 

                        

Değerlendirme 
süreci 

                        

Potansiyel olarak 
seçilen proje 
sahiplerinin davet 
edilmesi 

                        

Proje Fişlerinin 
hazırlanmaya 
başlanması 

                        

Projenin 
uygulamaya 
başlanması 

                        

PROJE SEÇĠM VE KARAR SÜRECĠ TAKVĠMĠ 

En fazla 

36 ay  


